－1－

平成16年 4月 22日

各   位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

平成 16 年 3 月期の業績予想修正に関するお知らせ

記

１．業績予想の修正

  昨年 10 月 31 日の中間決算発表時に公表致しました平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1 日～平成

16 年 3 月 31 日）の業績予想を下記の通り修正致します。

（１）平成 16 年 3月期業績予想数値の修正（平成 15 年 4 月 1日～平成 16 年 3 月31 日）
①単体

  （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 15 年10 月 31 日発表）
   ９，８００ ８２０ ４００

今回修正予想（B） １０，１３９ １，０２４ ２０６

増減額（B－A） ３３９ ２０４ △１９３

増減率％ ３．５ ２４．９        △４８．４

前期（平成 15 年 3月期）実績 ９，８５４ ６６５ △２２５

②連結

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 15 年10 月 31 日発表）
１０，３００ ８５０ ４１０

今回修正予想（B）   １０，７６７ １，１１１ ２３４

増減額（B－A） ４６７ ２６１ △１７５

増減率％ ４．５ ３０．８ △４２．７

前期（平成 1５年 3 月期）実績 ９，８５４ ６９０ △２１５

－2－

（２）修正の理由

  平成 16 年 3 月期単体決算は、新規顧客の獲得や新たな分野への業務展開により、予想を上廻る営

業収益を達成致しました。さらに、利益面では、経費圧縮努力等により予想を上廻る経常利益を達成

致しました。一方、当期純利益は、長期貸付金に係わる貸倒引当金繰入額８億 50 百万円により減益

となりましたので、修正を致します。

  また、連結決算の業績修正は、主に単体の業績予想の修正に対応するものであります。

  なお、決算数値の詳細および平成 1７年 3 月期の業績予想につきましては、決算発表時に公表致し

ます。

以 上